
OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

ISTITUTO ITALIANO WARTEGG 05698231007 Z5121BD264

SPACE ENGINEERING SPA 03508601006 Z7B21C7D87

MARINOZZI GIUSEPPE 00336280490 ZB62230D49

TEXLINE SRL 05085010725 Z7C2235ACC

BRIGNONE RENZO DOMENICO 01957890815 ZBD22737F6

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 ZD5226B239

DI GESE TEAM 13105901006 Z41226C042

ECO SERVICE SRL 08963121002 Z88226C0C4

SMECO LAZIO 09728031007 ZEB2290279

DI GESE TEAM 13105901006 Z3B226BF9F

TECNOFASTEN SNC 08503910583 ZD4226BAC7

DI GESE TEAM 13105901006 Z52226BB09

ITEL ITALIANA SRL 01333720744 ZCD226AD20

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z90226A487

PROTEAM SRL 06162541004 Z68226C0F7

FAZIO IMPIANTI 02896430838 Z7E228F9AF

CARTELLI SEGNALATORI SRL 07803080154 Z03228F9DE

FAZIO IMPIANTI 02896430838 ZD8228F873

AIR FIRE SPA 06305150580 Z4C226B098

GLOBAL TREND BTTSVT70D06H090H ZA822B118E

BREGOLI SERVICE 01773060890 Z5F22B0F87

MANNOGOMME SNC 05471180827 ZC922B129B

NUOVA LAVANDERIA  BRESCHI 01007250507 Z36226AE96

LOSAVIO CENTER 01303500746 Z1C22B0E23

SM ELETTRONICA 02311990929 ZB622B9AAC

GLOBAL TREND BTTSVT70D06H090H Z4122B0D53

NO.VE.RI. AUTO SRL 06827191005 Z3F228A50D

FAZIO IMPIANTI 02896430838 ZE022A0355

LU.MAR. IMPIANTI 01505840494 Z2C22A9AD5

N.C.E. ANTINCENDIO 01219450861 ZC1229D9A4

PRO.TECNO SERVICE SRL 03043500929 Z7F229D980

TECNOIMPIANTI SICILIA CLTNNL84L41D960G ZD2226A4AB

AUTOFFICINA LOMBARDI 02119280424 Z3C22E7789

CENTRO GOMME SNC 01409120928 Z6F22E7693

AUTORICAMBI DORICO SRL 00120830427 ZD622E73F1

MG DI MARANGIO FRANCESCO MRNFNC47E16E506Z ZA722E77F1

PROTEAM SRL 06162541004 Z49226C074

O.R.V.C. DI ATZARA ANTONELLO 01531960928 Z1122E78B1

AUTOFFICINA GIULIA 01106170325 Z5E22E76ES

CENTRO INTELLIGENCE INTERFORZE
CF 97150140586

Procedimenti di scelta del contraente oggetto di pubblicazione ai sensi 

dell'art.1, comma 32., della legge 190/2012, della Delibera n. 39 del 20 gennaio 

2016 dell'ANAC e del PTTI 2016‐2018 ‐ ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI
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Pag 1 di 7



OPERATORI INVITATI CODICE FISCALE CIG

IL CARRO S.C.A. 00657860490 Z67229D9E5

fratelli tarquini 01189700667 Z3322E3D39

TELESPAZIO SPA 04812701003 7429176DF7

MARANESI IMPIANTI SRL 08325251000 Z572312356

AURORA SOCIETA COOPERATIVA A R.L. 04061221000 Z2021C74B0

SALLICATI DOMENICO I.I. SLLDNC63B10A225O Z83230E5A9

BUSINESS INTEGRATION 03976470967 Z1022AE5A5

TECNOSYSTEM3 SNC 07181950580 Z63234000A

MIPLAE SRL 12817911006 ZF823666C1

MIPLAE SRL 12817911006 Z192366675

VOLTAPAGINA SRL 05977521003 Z67230F5A5

PROGER SRL 03930041219 Z82233E905

consorzio stabile dea 12507091002 Z87232011D

TECNOSPURGHI DI FIASCHI EMANUELE 01321500496 Z99229573E

MIPLAE SRL 12817911006 Z8A23A7AB8

AURORA SOCIETA COOPERATIVA A R.L. 04061221000 Z4C23A236A

COGECOM SRL 08541551001 ZE223A2791

crisel srl 04455521007 Z7823AACC6

PANTEL IMPIANTI DI RIZZO SALVATORE 01652100817 Z24233E92D

OFFICINA MECCANICA CORLEONE E SCIRPOLI SNC 02100590716 Z1A23A2F6E

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z023BC8F9

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 ZEC23400B0

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z0523D091F

TECNOFASTEN SNC 08503910583 ZF52345F47

ELLEBI SRL 02090660743 Z4523A876C

AUTOCARROZZERIA PELLEGRINO 03721980757 Z6823A8720

BRIGNONE RENZO DOMENICO 01957890815 Z3F23A318F

IDIO SALONIS SRL 02756610925 Z3F23A25CB

LOSAVIO CENTER 01303500746 Z7823A2382

de giuseppe raffaele srls 04856540754 ZA423D4A87

AUTOMATOS SRL 02865050922 Z8723D0FBA

mida sas 05169301008 ZC223D4BC0

prima print srls 02208650446 ZDB23D2C40

IDIO SALONIS SRL 02756610925 Z3A239C848

ECO CONTROL SRL 01135250445 Z8223E9982

TRAVAGLINI DOMENICO TRVDNC59S22H442C Z8E23E8827

AIESI HOSPITAL SERVICE 06111530637 Z9523D4B63

VITROCISET 00145180923 Z4623AAD06

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z9A23F47A3

GRISE DI RIZZO GIAMPIERO RZZGPR66M15G315G Z0B2416D60

MAZZOLINI ANTONIO MZZNTN41R25Z315D Z892416C0A

STIMER SRL 06604591005 ZC521CF771

EURO.ECO 01805200597 Z9C21CF72D

3 M.C. S.P.A. 04303410726 Z602245AFF

ETT SAS 04606020875 Z622419483

DIMENSION DATA ITALIA 12481740152 Z4123D4B4C

MA.B. MULTIAPPALTI 06519281007 ZEE246ECBE

PROCED 01952150264 Z8E2468A50

DITTA FORNARI FRANCESCO 02780610735 ZE224648B6

SETTE GIUSEPPE S.A.S. 01639261000 Z2D2485871

GIULIO ORRU' IMPIANTI ELETTRICI SNC 02135160923 ZEF246775B

THESI TECNOLOGIE 04431051004 Z9F2426BFD
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C.I.A.T. CENTRO ITALIANO ATTREZZATURE TECNICHE 05784370586 ZDE246817B

MA.B. MULTIAPPALTI 06519281007 Z052417D68

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z982420327

SALENTO DISINFESTAZIONI SNC 04872840758 Z6E23AC77E

CORSALINI GOMME SAS 01431380433 ZF524196E0

PROTEAM SRL 06162541004 ZEC241A80F

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z93246685D

BITO'S GARAGE 03891960753 Z122485902

LABORATORIO ANALISI CLINICHE BAIATA 01940000811 Z14246244E

SENA PULIZIE DI ZUFFELLATO DANIELE ZFFDNL61P07E682N ZA121D655B

EUROPEA SERVIZI AMBIENTALI SRL 02618690842 Z5521D59B2

EUROPEA SERVIZI AMBIENTALI SRL 02618690842 Z8521D59E3

EUROPEA SERVIZI AMBIENTALI SRL 02618690842 Z7222650F2

IDRO TERMO CONFORT 01789660899 ZB12464068

CENFOR INTERNATIONAL SRL 02807300104 Z4C23D3E93

FARMACIA DELLA MARINA 03686720107 Z29246287F

LAVANDERIA LA RAPIDA 02507720817 Z9524635EB

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z90246ECE6

R1 05231661009 7520186DCB

IS INFISSI 02675940817 ZD5246309E

TECNOFASTEN SNC 08503910583 Z4C2465635

ARCHIMETRA SRLS 14354801004 Z6E2464CBE

STIMER SRL 06604591005 ZE52462057

SENA PULIZIE DI ZUFFELLATO DANIELE ZFFDNL61P07E682N Z91226507A

SPACE ENGINEERING SPA 03508601006 ZB92350B5B

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z5424737E9

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z5A2473791

EL.G.A.SICURSYSTEM SAS 00980910897 ZBF2473A47

MASCELLARO IMPIANTI E COSTRUZIONI SAS 07924650729 Z10247B6B1

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z792473A0A

STE.NI SRL 05215341008 Z06226A497

STE.NI SRL 05215341008 Z4D231F662

HEWLETT PACKARD ITALIANA SRL 00734930159 7478361AB7

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z0123A337A

AMORE LEGNAMI SRL 05562981000 ZC423F55E6

COGECOM SRL 08541551001 Z2D23D4ACF

NUOVO SISTINA 12502131001 ZAE2482007

TEATRO SALA UMBERTO 07507431000 ZC62481FA2

CIESSE CONSULTING SRL 05791940827 Z6D24BA43A

AUTOGAMMA SRL 02987180730 Z5224AACBC

PANTEL IMPIANTI DI RIZZO SALVATORE 01652100817 Z9924CCF5D

INNOVA SNC 09382741008 Z7F24BA041

EBSCO INFORMATION SERVICES SRL 11164410018 ZC42240A19

MONTELCO SRL 07375590580 Z042312384

CENFOR INTERNATIONAL SRL 02807300104 Z27220C2A9

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 ZC924CCF8E

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z2B24CD8EF

INFOCAMERE S.C.P.A. 02313821007 Z6B21CEDE4

ANSA 00391130580 ZDE21CEB8D

IDRO TERMO CONFORT 01789660899 ZC825002FS

LU.MAR. IMPIANTI 01505840494 Z3F24F24B9

FALCON CREST SRL 02975641206 Z3624B8F85
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PANTEL IMPIANTI DI RIZZO SALVATORE 01652100817 Z3324EBD7B

INESTASY L'AQUILA 02013210667 Z1A2541B3E

 CARROZZERIA PICI VINCENZO 00170220719 ZBE24FEBAC

OFFICINA CAPUTO DOMENICO 00963110713 Z2C24FE994

FRATELLI MORICHI 00856380425 Z4A250C863

BRIGNONE RENZO DOMENICO 01957890815 ZEC250C9E4

AUTOFFICINA GIULIA 01106170325 Z392500889

OFFICINA DE MITRI FRANCESCO 00391860756 Z202544CE7

IDRO TERMO CONFORT 01789660899 ZE72564F5C

NEGRO GIANCARLO 01960300752 Z502540C62

KEYSIGHT TECHNOLOGIES ITALY SRL 08503280961 Z9224BA174

HOME HAPPENING 05900621003 Z4824F4781

MARANGIO FRANCESCO 01858110750 Z15250CAC5

TECNOFASTEN SNC 08503910583 ZF32552597

CEIDA 85002540582 ZC3250EAF6

MEDICAL PATH SRL 11700120154 Z2B2564EB1

OFFICINA MECCANICA CORLEONE E SCIRPOLI SNC 02100590716 Z73258127C

SO.GE.MI. SRL 04100941006 ZAC24BA38F

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 ZBB2514CD0

TELESPAZIO SPA 04812701003 ZA924BA3BB

COGECOM SRL 08541551001 ZC52541C3B

TERMOFLUID SRL 12252541003 Z86255DEEF

FABBI IMOLA SRL 02381890371 ZC024BA40C

AIESI HOSPITAL SERVICE 06111530637 Z5A25166A2

QUADRIFOGLIO SRL 04574080828 ZE224FC555

TECNOLOGIE PETROLIFERE EUROPEE SRL 05588371004 Z3F2564E33

OPEN ESSE 08811431009 75523761D6

spee srl 00187450663 Z7624AE580

E.LI.MA.R. LAUNDRY SNC 01631821004 ZA924F3D5F

GLOBAL EXPRESS S.R.L. 12329432006 ZAD2514B00

ERREBIAN 08397890586 ZC424B9089

NEON TOMA ILLUMINAZIONE SRL 02507850754 Z1F24DD59A

ELETTRICA ELLE SRL 07864091009 ZF024D9360

BELLO FRANCESCO 02567130758 Z95228F905

GEAL SAS 01249220490 Z8E228F722

MEF SRL 00763300480 Z102512430

AGRICOMAS SRL 03412240750 ZD324B9D67

AURORA SOCIETA COOPERATIVA A R.L. 04061221000 Z4C23A236A

EDILMACCHINE SRL 01456260551 ZDE256D72E

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 ZE225AEC75

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z7525AEC7E

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z0125AEC9A

AURORA SOCIETA COOPERATIVA A R.L. 04061221000 ZC7259F7E8

TERMOFLUID SRL 12252541003 ZF125BEF6C

TECNOSYSTEM3 SNC 07181950580 Z5725AEC40

DEAL IMPIANTI SRL 07879381007 Z4925C8446

DI CAMILLO SERBATOI SRL 00854450673 Z3E25C7490

FAZIO IMPIANTI 02896430838 ZC6228F785

data italia srl 05258351005 Z5F224085E

PANTEL IMPIANTI DI RIZZO SALVATORE 01652100817 Z4024B9332

FALCON CREST SRL 02975641206 Z5125BF06B

COZZOLINO SRL 03656921214 Z1A25168FE
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SALLICATI DOMENICO I.I. SLLDNC63B10A225O ZCC24FF35E

MEDITERRANEA SERVICE SRL 02022720425 ZF4259F845

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 ZEF25C5BB7

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z4025A368C

AIESI HOSPITAL SERVICE 06111530637 Z412584E8B

GARDHEN BILANCE SRL PMGMRA64B63F839A ZE42426BF5

forel srl 01832940744 ZC924B8FEC

ECO LASER INFORMATICA SRL 04427081007 Z1B255F223

IDRO TERMO CONFORT 01789660899 ZF222B2E53

F.LLI TOBOGA SRL 00153520309 Z4B24B9FF7

STIMER SRL 06604591005 Z3425B9157

ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA 00967720285 7670314F56

CAENDRA INC 02228110504 ZF5259F88A

MONNI SRL 03240660922 Z91264DF74

BAGNETTI SRL 04002141002 Z302658676

EURO EDIL SERVICE SRL 12739681000 Z2C26477C1

MICROSOFT SRL 08106710158 Z66267FACA

CASTELLANI.IT 00140540501 Z842675D2D

KEYSIGHT TECHNOLOGIES ITALY SRL 08503280961 Z8B264E89F

SALLICATI DOMENICO I.I. SLLDNC63B10A225O ZC8266C2F1

THESI TECNOLOGIE 04431051004 ZF2263029E

ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA 02156670156 7608750B1F

STELIT SRL 02432880587 76307630D6

ITALTEL SPA 13210460153 7655638056

ELETTROMECCANICA 2C 00505750448 Z2F2673599

FABARIS SRL 00844040576 7660982A55

MAZZOLINI ANTONIO MZZNTN41R25Z315D ZED2650309

ITALTEL SPA 13210460153 7660943A26

EL.TEL 03844111009 7608733D17

FABARIS SRL 00844040576 Z7E26749E9

A.E.G. PIERANTONI & C. 00497890426 Z1F266F57A

STEMA SRL 04160880243 Z7025DEADA

TECNOFASTEN SNC 08503910583 ZA8266C80B

EL.TEL 03844111009 ZD7263DFCA

FERRAMENTA CECCOTTI 01004840490 Z55261CAAC

SEMAL SRL 11492581001 ZD6265079F

ITEL ITALIANA SRL 01333720744 Z1C2659F77

SEMAL SRL 11492581001 ZA5261CE96

HEAD ITALIA SRL 05299721000 762784372B

SAVI 10799441000 Z602650F09

SAVI TECHNOLOGIES SRL 13444761004 75756643B3

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 Z042653307

MONDO INFORMATICA SRL 01517580567 ZAF264ACB6

FABARIS SRL 00844040576 Z042673E99

LUTECH SPA 02824320176 7608730A9E

HEAD ITALIA SRL 05299721000 76277878F4

A.C.ESSE 05371121004 Z15263F7FA

SPRINT SRL 06620551009 ZB42615426

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z61261CCED

SISTEMI HARDWARE COMITEC SRL 03918390273 Z6E25CB286

PUMA TRADING SRL 02594780732 Z234DDB95

LEODAVINCI SRL 01537640334 ZBE25EA2A2
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FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z1025FD8A0

FALCON CREST SRL 02975641206 ZAD25D3347

FALCON CREST SRL 02975641206 ZBD25D33AB

FALCON CREST SRL 02975641206 ZCC25D35C0

BFG ITALIA 14108421000 Z5625D3552

FALCON CREST SRL 02975641206 Z2D25D350E

FALCON CREST SRL 02975641206 Z2D25D350E

ELEKTRO TV SAT 02579840840 ZBD26432FC

TELESPAZIO SPA 04812701003 7629751DB1

SIAS SRL 04144770619 Z8C25BF298

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z9A259F78B

ACCADEMIA ERACLEA SRL 04255790877 ZAC25FF8DE

BRIGNONE RENZO DOMENICO 01957890815 ZAF264C14D

FLAMOR 01906320039 Z9A2629694

TOTALDRAPE SRL 02967220548 Z26259433F

PANATTA SNC 01823340433 Z2A25FD0ED

COMPAGNIA RISTRUTTURAZIONI EDILI SRLS 13696031007 ZD425BB695

INNOVA SNC 09382741008 Z42263023E

BIEFFE ITALIA SRLS 12822501008 Z852587380

COGECOM SRL 08541551001 ZC725867E0

MAZZOLINI ANTONIO MZZNTN41R25Z315D Z7E26307A1

A.C.ESSE 05371121004 Z0A261B675

DI GESE TEAM 13105901006 Z39262AC7A

FALCON CREST SRL 02975641206 Z5A266E9ED

HEAD ITALIA SRL 05299721000 7575415637

FERRAMENTA PIACENTI SRL 06307331006 Z20264EE19

PARTENUFFICIO DI ANTONIO FENIZIA 04770060632 Z4C2638466

REDATEX SRL 06440161005 Z5626654CC

SPRINT SRL 06620551009 Z19263ED4A

C.I.A.T. CENTRO ITALIANO ATTREZZATURE TECNICHE 05784370586 ZA6263737A

FATA INFORMATICA 04991991003 Z7A259F8B9

STIMER SRL 06604591005 Z9425864EA

FERRAMENTA FASANESE 01632560742 Z4524DDBRC

ALBERTO LA CARRUBBA 02289150845 Z262643377

FANGO ANTONIO SNC 03071490753 Z652659E8D

E.LI.MA.R. LAUNDRY SNC 01631821004 ZD62636AD8

AREA DIFESA R.R. SAS 05644660960 ZBD261CFDC

IT SYSTEMS SRL 02289470599 7673597491

CANTERI PROFESSIONAL SRL 07264141008 ZC6261CBB7

COMELLA CAMICIE 03776300612 ZB4266ED9

CANTERI PROFESSIONAL SRL 07264141008 Z9B268849D

MICROSOFT SRL 08106710158 7549743503

TROTTA BUS SERVICES SRL 00883581001 Z2925B7DB5

CEBI 04319641009 Z4A25C2184

EXTREMA RATIO S.A.S. 01755560974 Z6C25BF3C6

ALCANTARA SRL 03359340837 Z6D25EBFC9

BALDACCI GIOVANNI BLDGNN41T17A562T ZC92614A1F

CR IMPIANTI DI CARLUCCIO ENEA 02648690754 ZD725BCA05

CR IMPIANTI DI CARLUCCIO ENEA 02648690754 ZF125BCB25

AUTORICAMBI DORICO SRL 00120830427 ZC62602EF0

TECNOFASTEN SNC 08503910583 ZBC264E333

GORIZIANE GROUP SPA 00040990319 Z2B26373A9
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fratelli tarquini 01189700667 Z4B264DF37

TEKTRONIX SRL 04538340151 Z14264E8E7

CEPA IMPIANTI SNC DI ANGELO CELLETTI E STEFANO P. 13237921005 Z5E264D4A6

I.A.TEL ITALIA SRL 03398210587 ZC82648E31

ROHDE & SCHWARZ ITALIA SPA 02156670156 76087478A6

VANZOTECH SRL 03978460404 Z7D25FB54B

AR.MA 05098890584 Z512637805

VOLTAPAGINA SRL 05977521003 Z612686D23

AMORE LEGNAMI SRL 05562981000 Z2D26835F1

DNAGE 09712851006 Z9326773D9

PESOLO SRL 02833260926 ZA52688945

GRANDI IMPIANTI COLLETTIVITAì DI TRIZIO & C. 03357620727 Z6A2644CA8

FATA INFORMATICA 04991991003 Z6C2677EE8

STYLE ARREDO 07897971003 Z802643D04

SPRINT SRL 06620551009 Z0526447FC

FATA INFORMATICA 04991991003 ZD3266E839

EURACCIAI OFFICE SRL 01802340677 Z522644A1C

FAST LANE GKI SRL 11702620151 Z302679EC7

PANATTA SNC 01823340433 Z4F2652BCA

SEMAL SRL 11492581001 Z2D2672369

EXTREMA RATIO S.A.S. 01755560974 ZF5266C449

DIS.ECO SERVIZI 02101210561 Z0C2673ECB

M.P.G. INSTRUMENTS S.R.L. 06323110582 Z8E267407F

INGEGNERIA PER L'INDUSTRIA SRL 05566471008 ZA92671E98

HEAD ITALIA SRL 05299721000 ZD92672B88

EURACCIAI OFFICE SRL 01802340677 Z942643F77

BSI GROUP ITALIA SRL 04524800960 Z2B266EDED

FLERODO SRL 13824321007 Z392688B89

4 MURA ARREDAMENTI SAS 00828110676 7728874497

EL.TEL 03844111009 7732213804

M SERVIZI SRL 12035141006 7728514B80

NATIONAL INSTRUMENTS ITALY SRL 09777310153 Z0926743DE

DNAGE 09712851006 Z9F267460F

SPRINT SRL 06620551009 Z3F2683ACB

A.C.ESSE 05371121004 Z4B2683825

S.C.E. TELECOMUNICAZIONI 08399381006 Z3E2679DA6

KORA SISTEMI INFORMATICI SRL 02048930206 Z27268DEED

SPRINT SRL 06620551009 Z1C2685F71

MICRO SYSTEM TECHNOLOGY 03483910836 Z7A2688D5E

VOLTAPAGINA SRL 05977521003 Z4A26774C3
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